PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1. A decisão proferida ao recurso interposto por candidato ao emprego de pedreiro
contra a lista de classificação divulgada em 11/09/2019.

1.1 O recurso interposto foi deferido apenas para fazer constar a data de nascimento

correta.

2. Caso desejar tomar ciência da fundamentação apresentada ao recurso interposto o
candidato deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 18 e 19/09/2019 no mesmo local
onde protocolou o recurso, ou seja, no setor de Protocolo da Prefeitura do Município de
Bragança, sito à Avenida Antônio Pires Pimentel, nº 2015, Centro, no horário das 09 às
16 horas.

Bragança Paulista, 17 de setembro de 2019.

Comissão Organizadora do Concurso Público